
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

29.12.2020                  г .  Ставрополь                  №  2229  
 
 

О признании утратившим силу постановления администрации  
города Ставрополя от 25.06.2020 № 919 «Об изменении вида регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 
наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам на 
территории муниципального образования города Ставрополя 
Ставропольского края» 
 
 

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя 

от 22.12.2020 № 2142 «О признании утратившим силу постановления 

администрации города Ставрополя от 29.04.2020 № 633 «Об утверждении 

документа планирования регулярных перевозок по муниципальным 

маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом на 

территории муниципального образования города Ставрополя 

Ставропольского края на 2020 - 2022 годы» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившим силу постановление администрации  

города Ставрополя от 25.06.2020 № 919 «Об изменении вида регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 

наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам на 

территории муниципального образования города Ставрополя 

Ставропольского края». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 30 декабря 2020 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 
Глава города Ставрополя                                                                           И.И. Ульянченко 
 

 


